
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/277/2022 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 i 2 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn, zm.) oraz art.3 ust.1, art.5 i art.6 ustawy 
z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz.U. z 2021 roku, poz.2290), 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce przy 
ul. Stefana Żeromskiego w Sulęczynie na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
ew.321/3. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2022 r.

Poz. 3509



Załącznik do uchwały Nr XLIV/277/2022 

Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach 

§ 1. Handel na części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ew.  321/3 położonej przy ul. 
Stefana Żeromskiego w Sulęczynie odbywa się w godzinach 600-1300 w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem: 
1 stycznia, 3 maja, 15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia. 

§ 2. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie Zarządcy, okazuje następujące dokumenty: numer 
gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 3. Zarządca wskazuje rolnikowi albo jego domownikowi jedno miejsce spośród miejsc do prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie Zarządcy, artykuły oraz towary, które 
stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. Rolnik albo domownik ma obowiązek wykonać polecenia Zarządcy, które dotyczą prowadzonego 
przez niego handlu. 

§ 6. Na terenie, o którym mowa w § 1 zabrania się: 

1) prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych; 

2) przebywania w stanie nietrzeźwym; 

3) spożywania napojów alkoholowych; 

4) używania substancji zmieniających świadomość; 

5) zaśmiecania terenu; 

6) niszczenia urządzeń i obiektów. 

§ 7. 1. Zabrania się sytuowania stanowisk w obrębie ciągów komunikacyjnych, na parkingach, na drogach 
ppoż., na drogach dojazdowych i dojściach do targowiska. 

2. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel. 

§ 8. Prowadzący działalność handlową zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej; 

3) wykonywania poleceń Zarządcy miejsca dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3509


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 3



		2022-09-27T10:21:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




